

Bearnaise Sauce GKB

**Uppgiftslämnare:**

Param Para AB

Param Para
A TASTE OF ANOTHER WORLD

Varumärke:

HERMANS

Artikelbenämning:

Bearnaise Sauce GKB

Artikelbeskrivning:

Bearnaise Sauce GKB

Leverantörens artikelnummer:

20770

Förpackningsstorlek:

2500 ml

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

rapolja, äggula, smör, vinäger, vatten, salt, chilipeppar, lök, dragon, vitlök, citron, tamarind, sirap, persilja, vitpeppar, svartpeppar, kryddpeppar, nejlika, syra (citronsyra), konserveringsmedel (kaliumsorbat)

DABAS Produktklassificering:

310515346575 / Färskvaror/Kylvaror -- Spad/Sås -- Sås -- Övriga såser

Marknadsbudskap:

text

Tillverkningsland:

Sverige

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	2530 kJ
Energi:	605 kcal
Fett:	65,7 g
- Varav mättat fett:	11,3 g
Kolhydrat:	1 g
- Varav sockerarter:	0,3 g
Protein:	5 g
Salt (SALTEQ):	1,1 g

Uppgiftslämnare

Namn:	Param Para AB
Org.nr:	556518-1723
GLN:	7394345000003
Plusgiro:	815737-2
Bankgiro:	5968-4654
Adress:	Prästkragens väg 9 132 45 Saltsjö Boo
Telefon:	08-98 68 70
Hemsida:	http://www.parampara.se

Övrigt

Kravspecifikation

Märkning

Allergener

Senap	Innehåller
Sojaböner	Innehåller
Vete	Kan innehålla
Ägg	Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn:	Param Para AB
Org.nr:	5565181723
GLN:	7394345000003
Postgiro:	815737-2
Bankgiro:	5968-4654
Adress:	Prästkragens väg 9 132 45 Saltsjö Boo
Hemsida:	www.parampara.se

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 1 °C
Max: 8 °C

Rel. luftfuktighet i %: Min: 10 %
Max: 95 %

Total hållbarhet (dagar): 150

Hållbarhet efter öppning: 10

Tillagning

Basnivå

Artikelbenämning: Bearnaise Sauce GKB

Artikelbeskrivning: Bearnaise Sauce GKB

Varumärke: HERMANS

Förpackningsstorlek: 2500 ml

Artikelns identitet, GTIN: 07394345207709

Leverantörens artikelnummer: 20770

Hyllkantskvittotext: Bearnaise Sauce

GPC Produktklassificering: 10000057

Tullstatistiskt nummer: 21039090

Har artikeln batchnummer: Nej

Är förpackningen returnerbar: Nej

Skattesats: 12,00 %

Skattetyper: Mervärdesskatt

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

• **Förpacknings-/kollityp:** Hink

• **Villkor för förpackningsmaterial, kod:** Återvinningsavgift betald

• **Förpackningsvikt:** 122 Gram

• **Antal enheter:** Styck

LIVSLÄNGD:

• **Total hållbarhet (dagar):** 150

• **Hållbarhet efter öppning:** 10

TRANSPORTTEMPERATUR(°C)

• **Min:** 1 °C

• **Max:** 8 °C

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• **Artikelns bruttovikt:** 2722 gram

• **Nettoinnehåll värde:** 2600 gram
2500 milliliter
1 Styck

• **Jämförmängd färdig vara:** 2600 gram

• **Jämförmängd kod:** Per kilogram

• **Variabelmåttsvara:** Nej

• **Antal i förpackning:** 1 st

STAPLINGSBARHET:

• **Staplingsbarhet:** 1 basförpackningar i höjd

• **Typ av staplingsbarhet:** Tryckkänslighet, ospecificerad

MÅTT:

• **Artikelns bredd:** 200 mm

• **Artikelns djup:** 200 mm

• **Artikelns höjd:** 130 mm

ÅTERVINNINGSFORM:

• **Endast energiutvinning:** Ja

DATAMÄRKNING:

• **Databärartyp:** EAN UPC

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2019-05-17

Artikel lanseringstidpunkt: 2019-05-21

Konsumentartikel: Nej

Ingår i: 144 st Toppnivåförpackningar 17394345207706

Artikelbenämning:	Bearnaise Sauce GKB
Artikelns identitet, GTIN:	17394345207706
GPC Produktklassificering:	10000057
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings- /kollityp:	Pall (PX)
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Plattformshöjd:	250 mm
• Antal enheter:	Styck
STAPLINGSBARHET:	
• Staplingsbarhet:	1 toppförpackningar i höjd
• Typ av staplingsbarhet:	Tryckänslighet, ospecificerad
PACKMÖNSTER:	
• Lav/pall:	4 st
• Förpackningar/lav:	36 st
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	717 000 gram
• Artikelns bredd:	800 mm
• Artikelns djup:	1 200 mm
• Artikelns höjd (inkl pall):	704
• Artikelns lavhöjd:	
Variabelmåttvara:	Nej
DATAMÄRKNING:	
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är ibland märkt med maskinellt läsbar information.
• Databärartyp:	ITF 14
Är artikeln en exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2020-02-14
Består av:	144 st Basnivåförpackningar 07394345207709

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-10-23

